520
水処理
DMV/DMVR/DMVF型マンホールポンプ用ボルテックス水中ポンプDMV/DMVR/DMVF型
■用途
公共下水、農業集落排水等で汚水を下水本管、汚
水処理場へ自然流下できない場合の中継ポンプと
して設置されるマンホール用水中ポンプ。
■特長

m
吐出し量
K/min
全揚程
m 呼称 マンホール内径
φ
マンホール蓋
φ
50
50DMV26.4 0.4 0.06 5.3 0.350 2.0 1号
2号/3号
φ900
φ1200/φ1500 φ60050DMV26.75 0.75 0.06 7.8 0.460 3.0
50DMV261.5 1.5 0.06 10.6 0.390 8.0
65
65DMV261.5 1.5 0.380 7.4 0.700 5.2
2号/3号
※3
φ1200（2号）
/
φ1500（3号）
φ900
65DMV262.2 2.2 0.440 10.0 0.820 6.8
65DMV263.7※1 3.7 0.200 15.2 0.900 11.3
65DMV265.5※1 5.5 0.200 19.0 1.000 14.0
65DMV267.5※1 7.5 0.200 22.5 1.150 16.5
65DMV2611※1 11 0.200 27.5 1.300 20.5
80
80DMV261.5 1.5 0.680 5.0 0.900 3.0
2号/3号
※3
φ1200（2号）
/
φ1500（3号）
φ900
80DMV262.2 2.2 0.820 6.5 1.100 4.0
80DMV263.7※1 3.7 0.850 10.2 1.300 6.5
80DMV265.5※1 5.5 1.000 12.6 1.400 9.0
80DMV267.5※1 7.5 1.140 16.0 1.620 11.4
80DMV2611※1 11 1.300 19.5 1.900 14.0
100
100DMV263.7※1 3.7 1.300 6.4 1.700 4.0
3号 φ1500 φ900100DMV265.5※1 5.5 1.400 9.2 1.800 7.0

6
5
4
3
2
1
0.05 0.1 0.15 0.2 0.3 0.5 0.6 0.7 0.8 1.0 1.5 2.0 3.0 4.0 5.0
着脱装置
適用表
LM50
LM65
LL65
LM80
LL80
LL100
65DMV26.75 0.75 0.100 5.3 0.620 2.0
100DMV2611※1 11 1.900 14.6 2.450 10.8
150 150DMV2611※1 11 ご使用者の要目により、羽根車外形寸法
を決めますので、要目をご指示ください。 LL125 3号 φ1500 φ900
LM65※2

φ
マンホール蓋
φ
50
50DMVR6.4 0.4 0.06 6.0 0.37 2.0
LM50
1号
2号/3号
φ900
φ1200/φ1500
φ600
φ900
50DMVR6.75 0.75 0.06 9.0 0.46 3.0
50DMVR61.5 1.5 0.06 11.0 0.38 8.4
65
65DMVR6.75 0.75 0.06 7.8 0.46 3.0
LM50 2号/3号 φ1200/φ1500 φ900
65DMVR61.5 1.5 0.38 8.5 0.60 5.7
65DMVR62.2 2.2 0.20 12.5 0.60 8.8
65DMVR63.7 3.7 0.20 16.8 0.67 12.8
65DMVR67.5 7.5 0.20 26.5 0.88 19.0
65DMVR611 11 0.20 33.0 1.00 23.0
〈50DMVR型〉 〈65DMVR型〉
50DMVR6.4
50DMVR6.75

7
8
9
10
30
40
15
20
65DMVR65.5
65DMVR63.7
65DMVR62.2
65DMVR61.5
65DMVR6.75
65DMVR67.5
65DMVR611
65DMVR65.5 5.5 0.20 22.0 0.78 15.9
LM50 3号 φ1500 φ900
型式
526
水処理